

令和6年8月28日

お客さま各位

昭和信用金庫

預金金利の変更について

今般の市場金利の上昇を受け、預金金利を下記のとおり変更いたします。

記

1. 普通預金

変更後	変更前	変更幅
0.100%	0.020%	+0.080%

2. 定期預金

期間	変更後	変更前	変更幅
1か月	0.110%	0.025%	+0.085%
2か月	0.110%	0.025%	+0.085%
3か月	0.110%	0.025%	+0.085%
6か月	0.110%	0.025%	+0.085%
1年	0.125%	0.025%	+0.100%
2年	0.125%	0.025%	+0.100%
3年	0.150%	0.150%	-
4年	0.150%	0.150%	-
5年	0.200%	0.200%	-

3. 定期積金

期間	変更後	変更前	変更幅
3年未満	0.125%	0.025%	+0.100%
3年以上	0.125%	0.025%	+0.100%

※上記利率は、税引前の年利率を表示しております。

4. 変更日

令和6年9月2日

以上